huius Regni n’ri, aut per Leges eccl’iasticas in hac parte requi- 

runtur, aut n’ce’ria sunt, Temporis Ratione et rerum neces- 

sitate id postulante. In cuius Rei Testimonium has l’ras n’ras 
fieri fecimus patentes. T. meip’a apud Westm. sexto Die 
Decembris Anno Regni n’ri Secundo. Ha. Cordell. 

‘*« Wee whose names be heare subscribid, thinke in our judge- 

les mentes, that by this Commission in this forme 

or Caxon _ pennid as well the Quenes Maw, may lawfully 

auctorize the p’sons within namid to theffecte 

specified as the said p’sons maye exercise the acte of con- 

firminge and consecratinge in the same to them committid. 

Witt’am Maye, Henry Harvey, 

Rosert Weston, Tuomas YALE, 

Epwarp LEEDEs, Nicnotas BuiiineHam.” 

JDateat vniuersis per p’ntes, Q’d nos decanus et Cap’t’lm. 

Procura-  ccl’ie Cath. et Metropolitice Xpi. Cantuarien : in 
noni. Pecast Domo n’ra Cap’t'lari, cap’t’lariter congregati de 
as ynanimi Assensu et Consensu n’ris Dilectos nobis 

in Xpo. mag’rum Will’mum Darrell cl’icum in Artibus mag’rum 

eccl’ie cath. et Metropolitice Xpi. Cant: predict. Canonicu, et 

Prebendarium, Anthonium Huse armigerum, Joh’em Clarke et 

Toh’em Incent Notarios pu. co.™ et di.™ n’ros veros, certos, 

I'timos ac indubitatos procu’res, actores, factores, negociorumg : 

n’rorum gestores, et nuncios Sp’iales ad infrascripta, no’i’amus, 

ordinamus, facimus, et constituimus per p’ntes; damusq: et 

concedimus eisdem procu'ribus n’ris co™ et eorum cuilibet (vt 

prefertur) per se di”. et insolid., p’tatem generalem, et Mandatu, 

speciale pro nobis et no’ibus n’ris, venerabilem et eximiu, virum 
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mag’rum Mattheum Parker Sacre Theologie Professorem in 
Archie’pum et pastorem d’ce Eccl’ie Cath. et Metropolitice Xpi. 

Cant : per nos electum, seu eius procuratorem l’timu., Tempori- 

bus et Locis congruis et oportunis adeundi, Ip’umq: ex parte 
n’ra, ad consentiend. electioni de p’sona sua facte et celebrate 

debita cum Instantia petend. et requirend., Necnon electionem 
h’mo’i per nos de p’sona prefati Mag’ri Matthei Parker (vt pre- 
fertur) factam et celebrata., excellentissime in Xpo. Principi et 
@ne’ n're, d’ne Elizabethe dei gr’a Anglie, ffrancie, et Hibernie 
Regine fidei defens. etc, d’ce eccl’ie fundatrici et p’rone intimandi 
et notificandi, ac eius Consensu, et Assensu. regios in ea parte 
humil’r implorand., Ac decretum electionis pred’ce, et p’sonam 
per nos (vt premittitur) electam, coram quibuscunq: p’sonis 
Regia auc’te in hac parte l’time fulcitis p’ntandi et exhibendi, 
Dictumq: decretum siue processum electionis pred’ce, et persona, 
sic (vt premittitur) electam, in debita Iuris forma confirmari et